PMA Selection
A selection from over 7500 products
PMA Selektion
Eine Auswahl aus über 7500 Produkten
PM
A
-K
A

06
/1
4
Connectors
Anschlüsse
Standard
conduit types
Standard
Wellrohre
Products PCL PA6 XSOL PA12/PA6 CYL PA6 VOH PA6 PIS PA12 PCS PA12
Conduit size Conduit size Very flexible, Highly flexible,  Very flexible, Flexible, Highly flexible, Highly flexible,
metric Nominal Width medium-duty conduits medium-duty conduits medium-duty conduits very heavy-duty conduits medium-duty conduits heavy-duty conduits
Rohrgrösse Rohrgrösse Sehr flexible, Hochflexible, Sehr flexible, Flexible, Höchstflexible, Höchstflexible,
metrisch Nennweite mittelschwere Wellrohre mittelschwere Wellrohre mittelschwere Wellrohre sehr schwere Wellrohre mittelschwere Wellrohre schwere Wellrohre
	 10 	 07 PCLT- 07B – – – CYLT-O7B – VOHD-07B – PIST-07B – PCST-07B –
	 12 	 10 PCLT-10B – XSOLT-10BG – CYLT-10B – VOHD-10B – PIST-10B – PCST-10B –
	 16 	 12 PCLT-12B – XSOLT-12BG – CYLT-12B – VOHD-12B – PIST-12B – PCST-12B –
	 20 	 17 PCLT-17B PCLG-17B XSOLG-17BG CYLT-17B – – VOHG-17B PIST-17B PISG-17B PCST-17B PCSG-17B
	 25 	 23 – PCLG-23B XSOLG-23BG – CYLG-23B – VOHG-23B PIST-23B PISG-23B – PCSG-23B
	 32 	 29 – PCLG-29B XSOLG-29BG – CYLG-29B – VOHG-29B PIST-29B PISG-29B – PCSG-29B
	 40 	 36 – PCLG-36B XSOLG-36BG – CYLG-36B – VOHG-36B PIST-36B PISG-36B – PCSG-36B
	 50 	 48 – PCLG-48B XSOLG-48BG – CYLG-48B – VOHG-48B PIST-48B PISG-48B – PCSG-48B
Products KNH metal thread KAH metal thread KBH metal thread KNZ metal thread KIS metal thread
For conduit size Thread PMAFIX Pro straight PMAFIX Pro 45° elbow PMAFIX Pro 90° curved elbow PMAFIX Pro with strain relief PMAFIX Pro with female thread
metric         NW type PMAFIX Pro gerade PMAFIX Pro 45° Winkel PMAFIX Pro 90° Bogenwinkel PMAFIX Pro mit Zugentlastung PMAFIX Pro mit Innengewinde
Für Rohrgrösse Gewinde